別記様式第二十二の十三(第三十八条の五関係)

道路交通法令違反通知書

年  月  日

          殿

公安委員会    印

 次の運転者に係る道路交通法令違反は、車両等の使用者の業務に関してなされたもの

であると認められるので、道路交通法第108条の34の規定により通知します。

運

転

者

住 所

氏 名
年  月  日 生

番号標に表示されてい

る番号

使
用
者

住 所

氏 名

違

反

内

容

違反・事故の種別

日 時

場 所

備 考

取 扱 所 属

備考 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とする。